
Ten, který vylezl na kopec
a rozhlédl se

 

 

Blackhorse Mitchell / Alexander Stipsits / Petr Hašek

„Svět je tak velký, jak veliký jsi ty.“

Mýtický příběh indiánského chlapce dle skutečnosti

Autor předlohy: Blackhorse Mitchell
Autor adaptace: Alexander Stipsits
Režie: Petr Hašek
Asistent režie a inspice: Monika Němečková
Překlad a dramaturgie: David Košťák
Scénogra�e: Ján Tereba
Hudba a texty písní: Václav Hoskovec
Rešerše, odborná spolupráce: Alexander Stipsits
Původní materiály a úpravy:
‚NativeNow‘, Thomas Steiner, Alexander Stipsits

Účinkují:
Dana Ibragimová
Jiří Brnula
Václav Hoskovec
Jan Kaštovský

www.jihoceskedivadlo.cz

Široké skalnaté pláně, stáda pasoucích se ovcí, dlouhé vyjížďky 
na koních, střílení z luku, kempování, lov, naslouchání místním 
bohům a legendám, kresby v písku, teplo rodinného ohniště, 
tradice a nekonečný horizont…co je však za ním?
Skutečné osudy chlapce z rezervace indiánského kmene 
Navajů, který toužil nahlédnout za horizont.
Životní příběh navajského šamana Blackhorse Mitchella z 
Ameriky 50. let 20. století.
„Svět je tak velký, jak veliký jsi ty.“
Doku-loutkové divadlo složené ze zrnek navajského písku.

Ten, který vylezl na kopec a rozhlédl se
3.11. / 18:30; 4.11. / 18:30; 5.11. / 17:00


